
مدیرکل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس عنوان کرد؛
نیاز به ۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل باغ موزه مشاهیر و موزه منطقه ای شیراز

موزه  و  مشاهیر  موزه  باغ  ملی  پروژه  دو  از  همراه  هیئت  و  فارس  استاندار  بازدید  در  فارس  و گردشگری  فرهنگی ، صنایع دستی  میراث  مدیرکل 
منطقه ای  واقع در شهر شیراز گفت: برای ساخت این دو طرح تا کنون۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار  در این پروژه ها هزینه شده است و برای تکمیل و 
اتمام،  ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیازاست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس ، 
مدیر کل میراث فرهنگی فارس در این بازدید ضمن تشکر از توجه ویژه استاندار در ابتدای قبول مسئولیت به  این پروژهای کرد و گفت: نقش 
بیان این که عملیات اجرایی دو طرح در سال  با  امیری  مهم این دو طرح ملی نقش مهمی در تحول صنعت گردشگری شهر شیراز دارد. مصیب 
 ۸۸ آغاز شده است، افزود: این دو پروژه ۲۶هزار مترمربع زیر بنا می دارد و در حال حاضر ۴5 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و کارگاه های فنی 

هر دو پروژه فعال است. 
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مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس از اقامه 
بقعه متبرکه شاخص  پانصد  نماز روز عاشورا در 

استان فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
عباس  فارس،  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره کل 
موسوی گفت: یکی از ارکان مهم برنامه سوگواره 
بصیرت عاشورایی اقامه باشکوه نماز ظهور عاشور 
است که با حضور همه عزاداران، هیئت عزاداری 
برگزار  شکوه تر  با  استان  ولایت مدار  مردم   و 

خواهد شد.
مطهر  حرم  در  شیراز  شهر  در  وی  گفته  به 
حمزه )ع(،  ابن  علی  حسین)ع(،  سیدعلاءالدین 
الدین  تاج  سید  قصرالدشت)ع(،  محمد  سید 
داعی  شاه  محمود  الدین  نظام  سید  غریب)ع(، 
الی ا...)ع(، قدمگاه حضرت ابوالفضل عباس)ع(، 
سید محمد )ع( صغاد و نظرگاه خضر نبی )ع( نماز 

جماعت ظهر و عصر عاشورا به جماعت برگزار 
می شود.

حسین )ع(  امام  قیام  هدف  اینکه  بیان  با  موسوی 
حفظ دین و احیای ارزش های دینی و الهی است، 
فریضه  احیاء  برای  حسین )ع(  امام  کرد:  تصریح 
فرائض  انجام  و  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر 
دینی در جامعه اسلامی متحمل هجرت و مصائب 

فراوانی شد و در این راه جهاد کرد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس در پایان گفت: 
برپایی نماز ظهر عاشورا توسط امام حسین)ع( در 
توجه   و  اهمیت  از  حکایت  لحظه  ،  حساس ترین 
مذهبی  هیئت های  و  دارد  نماز  فریضه  به  ایشان 
سالار  از  الگوگیری  با  عزاداری  دسته های  و 
شهیدان در این ایام به  ویژه در تاسوعا و عاشورای 
 حسینی شکوه اقامه نماز را به رخ جهانیان خواهند 

کشاند.

با  فارس  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
ارائه گزارشی از عملکرد شش ماهه بخش 
کاداستر این اداره کل عنوان نمود: به همت 
کارشناسان بخش کاداستر ثبت این استان 
ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه  از 
پایلوت  راستای  در  محدوده   9۶3 بر  بالغ 
گردیده  جانمایی  روستاها  هادی  طرح 
سهمیه  درصد   5۸۴ معادل  میزان  این  که 

اعلامی سازمان ثبت می باشد. 
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس ،  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره کل 
به  تهیه،  زمینه  در  گفت :  اقبال  مهدی 
کاداستر  نقشه  جانمایی  و  روز رسانی 
ثبت  کاداستر  کارشناسان  نیز  زراعی 

بر 7 هزار و 15۴  بالغ  با جانمایی  فارس 
سهمیه  درصد   ۴19 اراضی  این  از  هکتار 
را  زمینه  این  در  ثبت  سازمان  مصوب 
و  اسناد  ثبت  مدیرکل  نموده اند.  محقق 
به  اشاره  ضمن  پایان   در  فارس  املاک 
مبحث  در  پذیرفته  صورت  پیشرفت های 
اخیر  سال های  طی  ثبت  ادارات  کاداستر 
به  با توجه  و  اخیر  سال های  در  گفت: 
شاهد  ثبت  سازمان  برنامه ریزی های 
پیشرفت بسیار مطلوب در این زمینه بوده 
ایم و با توجه به نقش پر اهمیت کاداستر 
حقوق  از  دفاع  و  مالکیت ها  تثبیت  در 
مالکین اجرای برنامه های تحولی و سازنده 

در این راستا ضروری است.

اداره کل  بسیج  مقاومت  پایگاه  فرانده 
 7 اهدا  از  فارس  امور خیریه  و  اوقاف 
هزار سی سی خون توسط کارکنان این 
مقدس  دفاع  هفته  مناسبت  به  اداره کل 

خبر داد. 
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
امور  و  اوقاف  اداره کل  عمومي  روابط 
جعفریان  اکبر  علي  فارس،  خیریه 
اوقاف  کارکنان  از  تعدادی  گفت: 

مرکزي  ساختمان  در  حضور  با  فارس 
هزار  هفت  مقدار  شیراز  خون  انتقال 
سي سي از خون خود را به بیماران هدیه 

کردند. 
جعفریان افزود: اداره کل اوقاف فارس 
هفته  فرارسیدن  با  همزمان  ساله  همه 
دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره 
را  کارکنان  خون  اهدا  برنامه  شهدا 

برگزار می کند.

و  ترویج  آموزش،  دفتر  مدیر کل 
جنگل ها،  سازمان  مردمی  مشارکت های 
مراتع و آبخیزداری کشور نگرانی دنیا در 
قرن حاضر را در حوزه منابع طبیعی دانست.
از روابط  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
مؤسسه  مسئولان  هم اندیشی  جلسه  فارس 
خیریه بنیاد ملی طبیعت ایران و منابع طبیعی 
مدیر  بادی  هادر  دکتر  حضور  با  فارس 
کل دفتر آموزش، ترویج و مشارکت های 
مردمی سازمان جنگل ها،مراتع وآبخیزداری 
هیئت  اعضای  و  عامل  مدیر  کشور، 
مسئول  ایران،  طبیعت  خیرین  بنیاد  مدیره 
مردم  سازمان های  دبیرخانه  ستاد  هماهنگی 
نهاد تخصصی منابع طبیعی کشور، مدیر کل 
فارس و جمعی  منابع طبیعی و آبخیزداری 
از خیرین نیک اندیش حوزه منابع طبیعی و 
اداره کل  اجتماعات  سالن  در  آبخیزداری 
غلامرضا  شد.  برگزار  استان  طبیعی  منابع 
ترویج  آموزش،  دفتر  مدیر کل  هادربادی 

جنگل ها،  سازمان  مردمی  مشارکت های  و 
مراتع و آبخیزداری کشور در این جلسه با 
اشاره به تأسیس بنیاد خیرین طبیعت ایران 
بنیاد در راستای حفظ و  این  اظهار داشت: 
طبیعی،  منابع  طرح های  اجرای  به  کمک 
خیرین  و  نیکوکاران  توان  از  بهره گیری 
نیز  و  پایدار  توسعه  اصول  تحقق  هدف  با 
و  شناسایی  جهت  واحد  هسته  یک  ایجاد 
و  زیست  محیط  خیرین  تمامی  گردآوری 
منابع طبیعی در جهت توسعه و پایداری این 
منابع ارزشمند ایجاد شده است. وی با اشاره 
به چشم انداز برنامه ششم توسعه در راستای 
مشارکت خیرین در طرح های منابع طبیعی 
اظهار داشت: ردیف چهارم بند ب ماده 79 
نقش  توسعه  و  بسط  بر  توسعه  برنامه ششم 
حوزه  در  نهاد  مردم  سازمان های  و  مردم 
مشارکت های گروهی و تأمین مالی مبتنی 
امور خیریه و تلاش در جهت  بر رویکرد 
تأمین  در  ذی نفعان  بیشتر  مشارکت  جلب 

منابع مورد نیاز تأکید شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد :

اقامه نماز ظهر عاشورا در 5۰۰ بقعه متبرکه فارس
در ۶ ماهه ابتدای سال جاری در فارس صورت گرفت؛

جانمایی ۹۶۳ محدوده در فارس
 در طرح کاداستر

هم زمان با هفته دفاع مقدس صورت گرفت؛

اهدای 7 هزار سي سي خون توسط 
کارکنان اوقاف و امور خیریه فارس

یک مسئول کشوری منابع طبیعی:
نگرانی دنیا در قرن 21 در حوزه منابع طبیعی است

گفت:  شیراز  شهردای  پسماند  مدیریت  سازمان  رییس 
کارشناسان آموزش این سازمان با برپایی غرفه در خیابان 9 
مطهر  حرم  به سمت  مذهبی  هیئت  عزاداری  مسیر  در  و  دی 
توزیع  و  فرهنگ سازی  اطلاع رسانی،  با  موسی )ع(  ابن  احمد 
آشنا  این ظروف  از  استفاده  معایب  با  را  بروشور، شهروندان 

می کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور ارتباطات 
وآموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، 
از مسائلی که سلامت  امروزه یکی  روح الله خوشبخت گفت: 
انسان ها و محیط زیست را تهدید می کند، استفاده روز افزون 
نایلکس است. خوشبخت  نایلون و  از ظروف یکبار مصرف، 
ادامه داد: عدم آگاهی از مضرات، سهولت دسترسی و قیمت 
این  از  استفاده  شدن  فراگیر  موجب  که  است  عواملی  از  کم 

ظروف شده است.
 وی اضافه کرد: اینکه ظروف یکبار مصرف به عنوان عامل 

بزرگ سرطان شناخته شده اند که در دمای بالاتر از 60 درجه 
و پایین تر از 14 درجه سانتی گراد، مواد شیمیایی از خود آزاد 

می کنند .
رها  و  یکبار مصرف  از ظروف  استفاده  داد:  ادامه  خوشبخت 
کردن آن در معابر علاوه بر آلودگی محیط زیست و تهدید 
پاکبانان  می شود  موجب  زنده،  موجودات  و  انسان ها  سلامتی 
سختکوش شهر شیراز، برای جمع آوری آن  زحمات زیادی را 
متحمل شوند و از شهروندان خواست با همکاری با پاکبانان، 

در حفظ نظافت شهر کوشا باشند.
مورد  در  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رییس 
حسینی  تاسوعای  و  عاشورا  برای  سازمان  این  تمهیدات 
گفت: علاوه بر نظافت و شست وشوی مسیرهای عزاداری و 
تعداد  ابن موسی)ع(،  احمد  به حرم حضرت  منتهی  مسیرهای 
نصب  معابر  این  در  لیتری   660 پسماند  بزرگ  مخزن   151 

می شود.

 خوشبخت اضافه کرد: افزودن 4 دستگاه خودرو ویژه مجهز 
از 250  بیش  اضافه شدن  برای جمع آوری پسماند،  بی سیم  به 
آب  تانکر  دستگاه  دو  گرفتن  نظر  در  دوشیفت ،  در  پاکبان 
جهت وضو برای نماز ظهر عاشورا، همچنین استقرار 4 دستگاه 
این  است که  اقداماتی  بازیافت  قابل  مواد  خودرو جمع آوری 
در  حسینی  عزاداران  حال  رفاه  و  شهر  تمیزی  برای  سازمان 

تاسوعا و عاشورای حسینی اندیشیده است.
پایان  در  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رییس 
گفت: تعداد 10 نفر ناظر به منظور کنترل مسیرهای عزاداری 
در مرکز شهر و مسیرهای منتهی به حرم حضرت شاهچراغ)ع( 

حضور دارند. 
وی همچنین از برپایی مراسم تعزیه در غرفه این سازمان خبر 
داد و از شهروندان دعوت نمود با مراجعه به غرفه این سازمان 
ضمن تماشای برنامه تعزیه، از اطلاعات ارائه شده برای سلامت 

شهروندان توسط آموزشگران این سازمان بهره شوند.

از سوی حوزه مدیریت پسماند شهرداری شیراز صورت می گیرد؛

آموزش عدم استفاده از ظروف یکبار مصرف در محرم امسال

دانشكدهفنيوحرفهايسماواحدكازرون
وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی 

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام 
جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی )ریاضی فیزیک – تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی 
و حرفه ای و کاردانش( بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از 

رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته 
بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی 96-97 مراجعه نمایند . 

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای  42243457 – 42237842 – 42243466 – 071 داخلی یک مدیریت کلاسها 
تماس حاصل نمایند. 
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